
COMUNE DI ROCCARAINOLA
Provincia di Napoli

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE

Servizio manutenzione del Patrimonio

R. S. N.  49 DEL 12-03-2013
R. G. N. 87 DEL 14-03-2013
OGGETTO: Rilievi dei siti di cava presenti sul territorio

comunale. Liquidazione fattura.

CIG ZEE0876EC6

L'anno  duemilatredici, addì  dodici del mese di marzo, il Responsabile del Servizio
manutenzione del Patrimonio Geom. Apicella Aniello

Visto il D. Lgs   267/2000
Visto il D. Lgs   165/2001

Premesso che con determinazione U.T.C., Servizio Manutenzione del Patrimonio, n°
R. S. 13 del 01/02/2013, venne incaricata la Soc. DIGIZETA sas di ZANNOTTI Alessandro
& C., con sede in Mercogliano (AV) alla Via Vico Prota, 24,  per l’esecuzione di voli
aerofotogrammetrici per i rilievi delle cave gestita dalla Soc. CO. GE. NA e I.M.I., presenti
sul territorio, per la contabilizzazione dei materiali estratti, a far data dall’anno 2001 a tutto
l’anno 2011, impegnando la spesa prevista, pari ad €. 5.000,00, oltre IVA (21%), sul Cod.
1.01.05.03 Cap. 224.00 Imp. n° 121;

Che con nota in data 08/03/2013, assunta agli atti di questo Ente in pari data col n° 1828, la
società in parola trasmetteva gli atti inerenti l’incarico svolto completo di relazione
esplicativa conclusiva riportante i metri cubi dei materiali cavati;

Vista la fattura n° 01/2013 emessa in data 08/03/2013, agli atti di questo Ente in data
08/03/2013 prot. n° 6158, per l’importo di €. 6.050,00, compreso IVA, emessa dalla
summenzionato società a fronte dei lavori eseguiti;

Atteso che il credito è divenuto liquido ed esigibile per l’avvenuta esecuzione dei
lavori di che trattasi e sono stati consegnati al comune i relativi atti anche in formato digitale;

Vista la dichiarazione inerente il conto dedicato rilasciata da parte dell’Amministratore
della Società Sig. Alessandro ZANNOTTI, nato a San Severo (FG) il 05/05/1984 e residente
in Mercogliano (AV) al Vico Porta n° 24;

Visto il DURC rilasciato dall’IMPS sede di Avellino in data 10/12/2012 con esito regolare;



Ritenuto poter procedere alla liquidazione della fattura come sopra riportata;

Con la presente

DETERMINA

Di liquidare la somma di €. 6.050,00, compreso IVA, alla Soc. DIGIZETA sas di
ZANNOTTI Alessandro & C., con sede in Mercogliano (AV) alla Via Vico Prota, 24, a fronte
della fattura come sopra riportata e inerente l’esecuzione di voli aerofotogrammetrici per i
rilievi delle cave presenti sul territorio e per la contabilizzazione dei materiali estratti, a far
data dall’anno 2001 a tutto l’anno 2011.

Di Imputare la spesa di €. 6.050,00, compreso IVA, sul Cod. 1.01.05.03 Cap. 224.00
Imp. n° 8 del 05/02/2013 del redigendo bilancio 2013.

Di trasmettere copia della presente all’Ufficio Ragioneria per i provvedimenti
consequenziali.

Il Responsabile del Servizio manutenzione del Patrimonio
Geom. Apicella Aniello

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

Roccarainola lì Il Responsabile del Servizio Finanziario
Dott.ssa De Risi Carmela

Il Responsabile del Servizio, preso atto della Regolarità Contabile, pone in esecuzione
la determina come innanzi riportata.

Roccarainola lì Il Responsabile del Servizio manutenzione del
Patrimonio

Geom. Apicella Aniello

Determinazione Servizio manutenzione del Patrimonio n.49 del 12-03-2013 Comune di Roccarainola



PUBBLICAZIONE

Pubblicata all’Albo Pretorio on line il     14-03-2013                        per quindici giorni
consecutivi.

Roccarainola lì, 14-03-2013 Il Responsabile
Dott. Gennaro Aiello

Determinazione Servizio manutenzione del Patrimonio n.49 del 12-03-2013 Comune di Roccarainola


